
Uchwała Nr 6/2019/20 

Rady Rodziców przy VII Liceum Ogólnokształcącym im. Dąbrówki 

 w Poznaniu 

z dnia 24 września 2019 roku 

w sprawie przyjęcia katalogu nagród w konkursach organizowanych lub finansowanych przez Radę 
Rodziców. 

Na podstawie art. 83 ust.4 Ustawy z dnia 14 grudnia 2016roku Prawo Oświatowe (Dz.U. z 2017r. , 
poz.59 ze zm.) oraz Regulaminu Rady Rodziców 

Rada Rodziców uchwala, co następuje: 

§ 1 

Rada Rodziców postanowiła przyjąć katalog nagród na rok 2019/20, które mogą być przyznane w 

konkursach organizowanych lub dofinansowanych przez Radę Rodziców: 

1. Karta do kina UNLIMITED – koszt 560zł/os 

2. ZOO Poznań, zajęcia: karmienie pandy, trening ze słoniami – koszt: 300zł/3osoby 

3. Karta Empik/Decathlon – wartość zależy od regulaminu konkursu 

4. Karta upominkowa do dowolnego sklepu wybranego przez laureata konkursu o wartości 

przewidzianej regulaminem konkursu. Wybranie i realizacja tej nagrody wymaga zgody Komisji 

konkursowej. 

Rodzaj nagrody każdorazowo musi być określony w regulaminie konkursu. 

Liczba uprawnionych do głosowanie: 21 

Liczba obecnych na sali: 18 

Wynik głosowania: 

Za: 17 

Wstrzymało się: 1 

Przeciw: 0 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady i Dyrektorowi Szkoły. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodnicząca Rady Rodziców 


